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10. Burglengenfelder Cross Duathlon / Jag de Wuidsau | 07.10.2023

jagdewuidsau.de

16 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Lauf 1 Radfahren nach Rad Lauf 2 Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. W AK 25 99 TIM+15: SCHMIDT Anna 1995 TV 1848 Erlangen 1. 00:27:43.03 1. 01:09:31.20 1. 01:37:14.23 4. 00:21:39.21 1. 01:59:08.44

2. 1. W AK 30 100 ERL Lorena 1990 TRISTAR Regensburg 3. 00:28:53.55 2. 01:10:09.06 2. 01:39:02.61 2. 00:20:07.17 2. 01:59:09.78

3. 2. W AK 30 102 GRIESCHE Cornelia 1993 TSV Gaimersheim 2. 00:28:34.00 3. 01:11:27.91 3. 01:40:01.91 1. 00:19:27.89 3. 01:59:29.80

4. 2. W AK 25 109 DENGLER Eva 1998 RSC Neukirchen 5. 00:30:40.46 4. 01:11:54.07 4. 01:42:34.53 3. 00:21:35.47 4. 02:04:10.00

5. 1. W AK 40 108 RUDL Alexandra 1982 Nonplusultra Esslingen 4. 00:30:08.49 6. 01:14:26.08 6. 01:44:34.57 5. 00:22:05.56 5. 02:06:40.13

6. 1. W AK 45 105 MITTERMEIER Pamela 1978 TV Burglengenfeld 6. 00:32:13.59 5. 01:12:09.80 5. 01:44:23.39 6. 00:23:41.98 6. 02:08:05.37

7. 1. W AK 18-19 103 LEUPOLD Paula 2004 TV Burglengenfeld 9. 00:35:34.69 7. 01:16:33.07 7. 01:52:07.76 9. 00:25:34.02 7. 02:17:41.78

8. 1. W AK 50 111 FIEBIG Antje 1971 Athletico Leipzig 8. 00:35:16.96 9. 01:21:40.80 8. 01:56:57.76 11. 00:26:10.44 8. 02:23:08.20

9. 1. W AK 35 101 TIM+15: GEBHARD Silvia 1986 TSV Katzwang 05 12. 00:37:40.35 8. 01:19:30.17 9. 01:57:10.52 16. 00:29:28.21 9. 02:26:53.73

10. 1. W AK 55 112 ANDERSON Britta 1968 ESV Eintracht Hameln v. 1930 e. V. 11. 00:36:48.17 10. 01:24:10.04 10. 02:00:58.21 12. 00:26:34.48 10. 02:27:32.69

11. 1. W AK 60 113 BOCZEK Angela 1961 Tus Rotenburg 13. 00:37:46.09 11. 01:25:09.89 11. 02:02:55.98 10. 00:26:10.22 11. 02:29:06.20

12. 2. W AK 45 114 LIPPELT Christine 1974 ESV Eintracht Hameln v. 1930 e. V. 10. 00:35:45.04 14. 01:29:18.42 13. 02:05:03.46 8. 00:25:32.21 12. 02:30:35.67

13. 2. W AK 60 115 MAJEWSKI Petra 1959 ESV Eintracht Hameln v. 1930 e. V. 14. 00:37:52.76 13. 01:27:07.79 12. 02:05:00.55 13. 00:27:12.65 13. 02:32:13.20

14. 3. W AK 45 116 KLEINDIENST Kathrin 1977 Triathlon-Club Klein Paris e.V. Lindenberg Allgäu16. 00:39:31.12 12. 01:25:39.66 14. 02:05:10.78 15. 00:29:18.91 14. 02:34:29.69

15. 1. W AK 20 106 KORTÜM Celina 1999 TSV 1846 Mannheim 7. 00:32:30.64 16. 01:43:15.94 15. 02:15:46.58 7. 00:24:51.43 15. 02:40:38.01

16. 2. W AK 50 110 SCHNEIDER Anika 1973 Exathlon München von 2008 e. V 15. 00:39:23.44 15. 01:38:25.25 16. 02:17:48.69 14. 00:28:34.99 16. 02:46:23.68

DNF - W AK 25 104 OSTHEIMER Melissa 1998 TV Burglengenfeld 00:30:28.07 01:39:49.05 02:10:17.12 -

Altersklassenwertung

Altersklasse W AK 18-19
7. 1. W AK 18-19 103 LEUPOLD Paula 2004 TV Burglengenfeld 1. 00:35:34.69 1. 01:16:33.07 1. 01:52:07.76 1. 00:25:34.02 1. 02:17:41.78

Altersklasse W AK 20
15. 1. W AK 20 106 KORTÜM Celina 1999 TSV 1846 Mannheim 1. 00:32:30.64 1. 01:43:15.94 1. 02:15:46.58 1. 00:24:51.43 1. 02:40:38.01

Altersklasse W AK 25
1. 1. W AK 25 99 TIM+15: SCHMIDT Anna 1995 TV 1848 Erlangen 1. 00:27:43.03 1. 01:09:31.20 1. 01:37:14.23 2. 00:21:39.21 1. 01:59:08.44

4. 2. W AK 25 109 DENGLER Eva 1998 RSC Neukirchen 2. 00:30:40.46 2. 01:11:54.07 2. 01:42:34.53 1. 00:21:35.47 2. 02:04:10.00

DNF - W AK 25 104 OSTHEIMER Melissa 1998 TV Burglengenfeld 00:30:28.07 01:39:49.05 02:10:17.12 -

Altersklasse W AK 30
2. 1. W AK 30 100 ERL Lorena 1990 TRISTAR Regensburg 2. 00:28:53.55 1. 01:10:09.06 1. 01:39:02.61 2. 00:20:07.17 1. 01:59:09.78

3. 2. W AK 30 102 GRIESCHE Cornelia 1993 TSV Gaimersheim 1. 00:28:34.00 2. 01:11:27.91 2. 01:40:01.91 1. 00:19:27.89 2. 01:59:29.80

Altersklasse W AK 35
9. 1. W AK 35 101 TIM+15: GEBHARD Silvia 1986 TSV Katzwang 05 1. 00:37:40.35 1. 01:19:30.17 1. 01:57:10.52 1. 00:29:28.21 1. 02:26:53.73

Altersklasse W AK 40
5. 1. W AK 40 108 RUDL Alexandra 1982 Nonplusultra Esslingen 1. 00:30:08.49 1. 01:14:26.08 1. 01:44:34.57 1. 00:22:05.56 1. 02:06:40.13

Altersklasse W AK 45
6. 1. W AK 45 105 MITTERMEIER Pamela 1978 TV Burglengenfeld 1. 00:32:13.59 1. 01:12:09.80 1. 01:44:23.39 1. 00:23:41.98 1. 02:08:05.37

12. 2. W AK 45 114 LIPPELT Christine 1974 ESV Eintracht Hameln v. 1930 e. V. 2. 00:35:45.04 3. 01:29:18.42 2. 02:05:03.46 2. 00:25:32.21 2. 02:30:35.67

14. 3. W AK 45 116 KLEINDIENST Kathrin 1977 Triathlon-Club Klein Paris e.V. Lindenberg Allgäu3. 00:39:31.12 2. 01:25:39.66 3. 02:05:10.78 3. 00:29:18.91 3. 02:34:29.69

Altersklasse W AK 50
8. 1. W AK 50 111 FIEBIG Antje 1971 Athletico Leipzig 1. 00:35:16.96 1. 01:21:40.80 1. 01:56:57.76 1. 00:26:10.44 1. 02:23:08.20

16. 2. W AK 50 110 SCHNEIDER Anika 1973 Exathlon München von 2008 e. V 2. 00:39:23.44 2. 01:38:25.25 2. 02:17:48.69 2. 00:28:34.99 2. 02:46:23.68

Altersklasse W AK 55
10. 1. W AK 55 112 ANDERSON Britta 1968 ESV Eintracht Hameln v. 1930 e. V. 1. 00:36:48.17 1. 01:24:10.04 1. 02:00:58.21 1. 00:26:34.48 1. 02:27:32.69

Altersklasse W AK 60
11. 1. W AK 60 113 BOCZEK Angela 1961 Tus Rotenburg 1. 00:37:46.09 1. 01:25:09.89 1. 02:02:55.98 1. 00:26:10.22 1. 02:29:06.20

13. 2. W AK 60 115 MAJEWSKI Petra 1959 ESV Eintracht Hameln v. 1930 e. V. 2. 00:37:52.76 2. 01:27:07.79 2. 02:05:00.55 2. 00:27:12.65 2. 02:32:13.20
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